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Arrangør Vesterbukt Feirehytter

Fiske Ørret, røye.

Periode Hele året.

Høysesong juni–september.

Annet Båter til leie, guiding.

Koordinater 33W 7285830/447380

Veiviser Med bil: Sving av fra E6 ved Trofors 

og følg RV 73 til kryss mot venstre m/

FV 291 mot Bleikvassli. Følg FV 291 

ca. 13 km frem til Vesterbukt. 

Med � y: Til Mosjøen Lufthavn og 

leiebil videre: Kjør E6 sørover til 

 Trofors og ta av østover langs RV 73. 

Med tog: Til Trofors og leiebil videre.  

Vi kan for øvrig organisere rimelig 

transport til og fra Trofors togstasjon 

og Mosjøen lufthavn

Vesterbukt Feriehytter ligger like ved Røssvatnet i Hattfjelldal kommune på Indre 

Helgeland, ca. 400m over havet og i en vill og vakker natur omkranset av tinder 

og høge fjell. I områdene rundt selve Røssvatnet og Vesterbukt Feriehytters an-

legg finnes det dessuten vide fjell- og skogsområder med et utall av små og store 

fiskevatn. Røssvatnet er Norges nest største innsjø med et areal på 219 km². 

Fisken i Røssvatnet er kjent både for sin størrelse og sin høye kvalitet.

Røya, som er det dominerende fiskeslaget i innsjøen, ligger vanligvis på vekter 

mellom 300 g og 2 kg, mens det av og til fanges adskillig større eksemplarer på 

opp mot 8 kg.  I Røssvatnet finnes det også ørret av fin kvalitet.  Ørretbestanden 

her er jevnt voksende, men er fortsatt noe vanskeligere å få enn Røya. Vekter 

mellom 300 g og 2 kg er vanlig også for ørreten. Det er tatt ørret på 3,5 kg like 

nedenfor feriehyttene.

I Vesterbukt løper en vannførende tunnel ut i Røssvatnet, der røya ofte står i store 

stimer mot vannstrømmen. Her kan det fiskes både røye og ørret og det er fanget 

fisk her opp til 4 kg av begge arter. Dette er en liten spesialitet for Vesterbukt 

og det et kan være en stor opplevelse i seg selv bare å stå og betrakte de store 

mengdene fisk og å se på de store 2 – 3 kilos fiskene som siger sakte forbi.

Stangfiske fra båt er svært populært i Røssvatnet.  Her fiskes det både med våt-

flue, spinner og langdrag (Amerikaner). Båt følger med når man leier hytte og 

man kan benytte egen motor eller leie motor av oss.

Ca. 8,5 km ute i Røssvatnet ligger Røssvassholmen, som er Norges nest største 

innlandsøy på 17,4 km².  På denne holmen finnes 4 tjern med meget fin ørret.  

Røssvassholmen byr ellers på vakker natur og et relativt variert dyreliv. 

I nærheten av Vesterbukt Feriehytters anlegg finnes det 3 elver med meget gode 

og varierte fiskemuligheter. Her finnes partier med passende stryk og lange 

strekk med stilleflytende elv som byr på gode muligheter både for spinnfiske og 

fluefiske.

Innenfor en radius på 10 km rundt hytteanlegget finnes ca. 30 små og større 

fiskevatn med både røye og ørret. Lenger inne i fjellene finnes en rekke gode vatn 

der man kan få de helt spesielle natur- og fiskeopplevelsene.

En stor del av disse fjellvatnene ligger på rundt 700 m over havet og her ligger 

isen helt eller delvis til langt ut i juli. Her ligger det godt til rette for fluefiske fra 

land ettersom det finnes lite og ingen vegetasjon. Det er tatt mye stor fisk i fjell-

vatnene.  Det kan selvfølgelig ordnes med guidede turer inn i fjellet.
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